
 

 

 

 

Broj: 0205 - 6593/5-2014 

Podgorica, 24. 03. 2015. godine 

 

Na osnovu člana 14, 149 i 153 Zakona o elektronskim komunikacijama (“Sl. list Crne Gore”,  

broj 40/13) i člana 196  Zakona o opštem upravnom postupku („Sl. list RCG“, broj 60/03 i „Sl. list 

CG“, broj 32/11), Savjet Agencije za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost, 

postupajući po zahtjevu “Mtel”-a d.o.o. Podgorica, broj: 0102 – 6593/4 od  18. 03. 2015. godine, 

za davanje saglasnosti na dostavljen Ugovor o pružanju prepaid usluge javne mobilne 

elektronske komunikacione mreže "Mtel" d.o.o. (sa primjerom zahtjeva - ponude), na sjednici 

održanoj dana 24. 03. 2015. godine,  donio je 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na dostavljeni Ugovor o pružanju prepaid usluge javne mobilne 

elektronske komunikacione mreže "Mtel" d.o.o. 

 

 

1. Daje  se saglasnost “Mtel”-u d.o.o. Podgorica, na dostavljeni Ugovor o pružanju 

prepaid usluge javne mobilne elektronske komunikacione mreže "Mtel" d.o.o. (sa 

primjerom zahtjeva - ponude), dostavljenim aktom broj: 0102 – 6593/4 od  18. 03. 2015. 

godine. 

2. Konstatuje se da je akt iz predhodne tačke u cjelosti saglasan sa odredbama Zakona o 

elektronskim komunikacijama.  

3. Odluka je konačna u upravnom postupku. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Agenciji za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost obratilo se “Mtel”-a d.o.o. 

Podgorica, zahtjevom broj: 0102 – 6593/4 od  18. 03. 2015. godine, za dobijanje saglasnosti na 

dostavljeni Ugovor o pružanju prepaid usluge javne mobilne elektronske komunikacione mreže 

"Mtel" d.o.o. (sa primjerom zahtjeva - ponude). Ovim zahtjevom ovo privredno društvo ističe, 

da je prilikom dostavljanja ranijih opštih uslova i pretplatničkih ugovora, na koje je Agencija 

dala saglasnost Odlukom broj: 0205 - 6593/2 od 27. 11. 2014. godine, tehničkim propustom, nije 



dostavljena pisana forma ovog ugovora (sa primjerom zahtjeva-ponude).  Takođe navode, da je 

forma i sadržina ovog ugovora usaglašena sa stručnim službama Agencije. 

 

Analizom dostavljenog akta, Agencija cijeni da je isti u cjelosti saglasan sa odredbama Zakona o 

elektronskim komunikacijama. 

 

Na osnovu iznijetog donijeta je Odluka kao u izreci. 

 

Odluka je konačna u upravnom postupku shodno članu 32 stav 5 Zakona o elektronskim 

komunikacijama. 

 

Pravna pouka 

 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Upravnom sudu Crne Gore u roku od 30 dana. 

 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK SAVJETA 

           

                                                                                                                          dr Šaleta Đurović 

                                                                


